



Jakelussa mainitut

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi valmisteverotusmenettelyn ja autoverotusmenettelyn uudistamista koskevaksi lainsäädännöksi

Valtiovarainministeriö pyytää lausuntoanne luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle valmisteverotusmenettelyn ja autoverotusmenettelyn uudistamista koskevaksi lainsäädännöksi.

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi valmisteverotuslakia, verolajikohtaisia valmisteverolakeja ja eräitä sellaisia maksuja koskevia lakeja, joihin sovelletaan valmisteverotuksen menettelysäännöksiä. Esityksessä ehdotetaan myös säädettäväksi uusi autoverolaki. Lisäksi muutettaisiin muun muassa oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annettua lakia, verotustietojen julkisuudesta ja salassapidosta annettua lakia, arvonlisäverolakia, veronkantolakia sekä veronlisäyksestä ja viivekorosta annettua lakia.

Esityksen tavoitteena on yhdenmukaistaa valmiste- ja autoverotuksen verotus- ja veronkantomenettelyjä sekä muutoksenhaku- ja seuraamusjärjestelmiä muita Verohallinnon kantamia veroja koskevien menettelyjen kanssa, mikä mahdollistaisi Verohallinnon uuden tietojärjestelmän käyttöönoton myös valmiste- ja autoverotuksessa. Valmisteverojen ja autoveron määrään tai veron muihin perusteisiin ei ehdoteta muutoksia.

Ehdotetut lait ovat tarkoitetut tulemaan voimaan 1.1.2021.

Lausunnot pyydetään lähettämään viimeistään **31.12.2019** sähköpostilla osoitteisiin [valtiovarainministerio\(at\)vm.fi](mailto:valtiovarainministerio(at)vm.fi) ja [pia.kivimies\(at\)vm.fi](mailto:pia.kivimies(at)vm.fi).

Sähköpostin otsikkoon toivotaan maininta ”Hankkeen VM003:00/2019 lausunto”.

Valtiovarainministeriö julkaisee saapuneet lausunnot valtioneuvoston verkkosivuilla (<http://valtioneuvosto.fi/hankkeet>). Jos lausuntonne sisältää salassa pidettäviä tietoja, pyydämme merkitsemään salassa pidettävät kohdat sekä niiden JulkL (621/1999) tai muun lain mukaisen salassapitoperusteen lausuntoon.

Lisätietoja asiasta antaa:

neuvotteleva virkamies Pia Kivimies
puh. 029 5530 183, [pia.kivimies\(at\)vm.fi](mailto:pia.kivimies(at)vm.fi)

veroasiantuntija Ella Luikku (autoverotus)
puh 029 5530 091, [ella.luikku\(at\)vm.fi](mailto:ella.luikku(at)vm.fi)

Neuvotteleva virkamies

Pia Kivimies

Liitteet	Luonnos hallituksen esitys eduskunnalle valmisteverotusmenettelyn ja autoverotusmenettelyn uudistamista koskevaksi lainsäädännöksi
Jakelu	<p>liikenne- ja viestintäministeriö oikeusministeriö sisäministeriö sosiaali- ja terveysministeriö työ- ja elinkeinoministeriö ympäristöministeriö</p> <p>Ahvenanmaan maakuntahallitus (Ålands landskapsregering) Ahvenanmaan valtionvirasto (Statens ämbetsverk på Åland) Hallinto-oikeudet Huoltovarmuuskeskus Kansaneläkelaitos Keskuskauppakamari Korkein hallinto-oikeus Liikenne- ja viestintävirasto Poliisihallitus Tulli Verohallinto</p> <p>Autoalan Keskusliitto ry Autoliitto ry Autotuojat ja -teollisuus ry Bioenergia ry Elinkeinoelämän keskusliitto EK ry Elintarviketeollisuusliitto ry Energiateollisuus ry Finanssiala ry Invalidiliitto ry Kaupan Liitto ry Kehitysvammaliitto ry Metsäteollisuus ry MP-Kauppiat ry Panimo- ja virvoitusjuomateollisuusliitto ry Pirkanmaan ELY-keskus Suomen Alkoholijuomakauppa ry Suomen Biokierto ja Biokaasu ry Suomen Kaasuyhdistys ry Suomen Kuntaliitto ry Suomen Motoristit ry Suomen Yrittäjät ry Teknisen Kaupan Liitto ry Teknologiateollisuus ry Tupakkateollisuusliitto ry Veronmaksajain Keskusliitto ry Yhteinen toimialaliitto ry Ålands motorfordonsbyrå Ålands Näringsliv Öljysuojarahasto</p>